Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022
          № 18

п. Изыхские Копи
	О запрете продажи алкогольной продукции на территории Изыхского сельсовета на период проведения мероприятия «Последний звонок» в МБОУ «Изыхская СШ»

В связи с проведением торжественного мероприятия «Последний звонок» в МБОУ «Изыхская СШ», руководствуясь пунктом 2 статьи 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005 № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета:
1. Запретить торговлю алкогольной продукции на территории Изыхского сельсовета 18 мая 2022 года с 00-00 до 24-00 часов по местному времени.
2. Довести информацию до субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории Изыхского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                                   И.А. Щепилова